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Jubileusz 17-lecia Uczelni 
 
 
2 czerwca o godz. 15.00 w Wyższej Szkole Menedżerskiej przy ul. Kawę-

czyńskiej 36 w Warszawie odbyła się uroczystość z okazji 17-lecia Uczelni połą-
czona z imprezą z okazji zakończenia roku akademickiego 2011/2012. Organizato-
rem tych obchodów była Uczelniana Rada Samorządu Studentów. Program tego 
spotkania przewidywał przemówienia, konkursy z nagrodami, rozstrzygnięcie ple-
biscytu „Wykładowca na 5”, pokaz tańców przygotowany przez Uczelniany Klub 
Tańca Towarzyskiego PRECEDENS WSM pod kierownictwem Joanny Laskow-
skiej i Marcina Głuca, występ zespołu „Surowce Wtórne” jako atrakcji wieczoru 
i występ wokalistek z Ukrainy oraz dyskotekę do późnych godzin nocnych dla 
naszych wspaniałych studentów, wykładowców i pracowników uczelni. 
Przewodnicząca Uczelnianej Rady Samorządu Studentów przywitała wszyst-
kich przybyłych na uroczystość. W imieniu władz Uczelni głos zabrał Założy-
ciel – Rektor Honorowy Prof. dr Stanisław Dawidziuk. Jubileusz szkoły jest 
okazją do wspomnień, które choć minione zawsze pozostają w pamięci. Trudno, 
bowiem być obojętnym wobec miejsca, w którym zostawiło się część życia. 
Następnie Wiceprzewodnicząca Uczelnianej Rady Samorządu Studentów złoży-
ła władzom Uczelni, wykładowcom i studentom życzenia z okazji jubileuszu. 
Był tort, kwiaty i miła atmosfera. W imieniu sponsorów przemówiła Pani Syl-
wia Lehner, Dyrektor Generalny firmy kurierskiej „Goniec Aladyn”. 

Po części oficjalnej – w tym roku wyjątkowo krótkiej gdyż nie dopisała nam 
pogoda rozpoczęliśmy część mniej oficjalną. Nasz wspaniały DJ Damian 
uświetnił nam czas wspaniałą muzyką. Odbyły się konkursy, w których można 
było wygrać wartościowe nagrody. Sponsorem tych nagród był bank PKO BP 
SA, Bank Ochrony Środowiska, GONIEC ALADYN i Rektor Wyższej Szkoły 
Menedżerskiej Prof. zw. dr hab. dr h.c. Brunon Hołyst. Nagrody były rozda-
wane za pierwsze, drugie i trzecie miejsce.  

Bardzo ważnym momentem było rozstrzygnięcie plebiscytu „Wykładowca 
na 5”. W maju br. Uczelniana Rada Samorządu Studentów zorganizowała ten 
konkurs. Były plakaty, informacja na stronie internetowej Uczelni a także urna 
na głosy naszych studentów. W dniu 27 maja 2012 roku Komisja Konkursowa 
dokonała policzenia głosów i sporządziła protokół. Zgodnie z wolą studentów… 
w plebiscycie zwyciężyli (od prawej): 

 
 
 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Brunon_Ho%C5%82yst
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I miejsce – dr Rafał Cieślik 

II miejsce – doc. dr Waldemar Stelmach 

III miejsce – doc. dr Kiejstut Szymański 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zwycięzcy otrzymali dyplomy i puchary. Nagrody te zostały ufundowane 

przez Uczelnię i wręczone przez przedstawicielki Samorządu Studentów.  
W niezwykły, wyjątkowy, podniosły nastrój wprowadzili nas tancerze z Uczel-

nianego Klubu Tańca Towarzyskiego „Precedens WSM”. Mogliśmy podziwiać 
młodych, wspaniałych ludzi w tańcach towarzyskich takich jak: tango, rumba, 
samba, chacha, jive, walc angielski, walc wiedeński i quick step. Klub funkcjo-
nuje już od 2006 roku. Pary biorą udział w ogólnopolskich turniejach zajmując 
wysokie miejsca. Za te cudowne chwile dziękujemy im wszystkim. 

Gwiazdą wieczoru był występ zespołu „Surowce Wtórne”. „Jest to zespół, 
który wytwarza formy słowno-muzyczne utrzymane w nietypowym i trudnym 
do zaszufladkowania stylu, w których jest miejsce dla melanż rocka, psychode-
lik popu oraz eterycznych i melodramatycznych ballad”. Specjalnie dla nas 
przygotowali występ studentek z Ukrainy, które śpiewały piosenki w swym oj-
czystym języku. Możemy być dumni z naszej młodzieży studenckiej. Dobrą 
zabawą zakończyliśmy wieczór ok. godz. 23.30. 
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Oprócz dobrej zabawy można było skorzystać z dobrodziejstw jakie ofero-
wały nam firmy cateringowe tj. dobre jedzenie i picie. 

Pragnę podkreślić, że przygotowanie uroczystości jubileuszowych nie było-
by możliwe bez aktywnego zaangażowania moich Koleżanek i Kolegi – człon-
ków Uczelnianej Rady Samorządu Studentów. Dziękuję również Panu Kancle-
rzowi mgr Radosławowi Dawidziuk, władzom i pracownikom Uczelni za 
okazaną nam pomoc przy organizacji tego uroczystego spotkania. A szcze-
gólne podziękowania dla tych, którzy zaszczycili nas swoją obecnością.  
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